FABORY
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Miszaki adatok
Atmérd

Hossz

Osztaly

Behajtasi
tulajdonsagok

Fej alak
Anyag
Menetirany
Fellletkezelés
Menetek

Info

PEINER nagy szilardsagu
részmenetes szerkezeti
csavar EN 14399-4 Acél
Felluletkezeletlen 10.9

M30X125

Cikkszam
Marka
UBB
UNSPSC
EAN

csom. 10

Szabvanyok

M30 EN
125 mm

10.9

Hexagon

Hatszogletl fej
Acél

Jobb
Fellletkezeletlen
Metrikus menet

Warning:
electroplating of
these products may
cause hydrogen
embrittlement.A
PEINER HV
csavarok M12-

t6l M36-0s
méretig az EN
14399-4 szabvany
szerint kertlnek
meghatarozasra.
M29-t6] M64-es
meéretig a 021-

es DASt iranyelv

04005.300.125
500644671082
31161614
8717077015999

Csak bontatlan
csomagban

14399-4



a mérvado.A

FA B O R Psa:\?laEr(I?klr_l'c\)/z tartozé

HV anyak és HV
alatétek csak egyutt
hasznalhatodak,

egy szett azonos
beszallitétol kell
szarmazzon.

Miszaki specifikaciok
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44
M30
19
125
3.5
50

Milszaki rajz
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